



التاريخ 2023/7/7

الرقم:

الإحالة المبدئية لمناقصة رقم (MOH-GSD/MOF/2023/66)

شراء وتوريد مستهلكات طبية خاصة بمواد جراحة الأعصاب لصالح وزارة الصحة

اجتمعت لجنة العطاءات المركزية يوم الثلاثاء بتاريخ 2023/7/7، حيث كانت اللجنة مكونة من التالية اسماؤهم :-

	رئيساً	رئيس لجنة العطاءات المركزية	ناصر الخطيب
	عضو	مندوب وزارة المالية	رائد التميمي
	عضو	مندوب وزارة الاقتصاد الوطني	فادي مصلح
	عضو	مندوب وزارة الأشغال العامة والإسكان	جمال قادوس
	عضو	مندوب مؤسسة المواصفات والمقاييس	مها القاضي
	عضو	مندوب الأمانة العامة لمجلس الوزراء	بسام دويكات
	عضو	مندوب وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات	علا الأسدي
	عضو	مندوب وزارة الصحة	سامر
	عضو	مندوب وزارة الصحة	نادر

ملاحظات على الإحالة المبدئية للمناقصة المذكورة أعلاه:

- تعرض نتيجة الإحالة المبدئية لمدة خمس أيام عمل من تاريخ (2023/7/5) إلى (2023/7/11).

- قدمت شركة التوريدات والخدمات الطبية خصم بقيمة (2750 شيكل للوحدة) للبند رقم (19)، وتم عكس الخصم على السعر الوارد في الإحالة.

- قدمت شركة ليمكس للأجهزة والمعدات الطبية خصم بنسبة (13%) للبند رقم (23)، وتم عكس الخصم على السعر الوارد في الإحالة.

- إلغاء البنود كما هو موضح في كشوفات الإلغاء المرفقة، وإعادة شراؤها حسب السوق المالية.

- إحالة المناقصة كما هو موضح في كشوفات الإحالة المبدئية المرفقة.



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH -GSD/ MOF/2023/66

شيكيل :Curuncy
/العملة

شركة التوريدات والخدمات الطبية م.خ.م.	/	المورد
Medical Supplies and Services Co.		

#	المنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
1	RIGHT ANGLE CONNECTOR STERILE PLASTIC	MEDTRONIC /USA	Single	35	323 0000	11,305 00
5	Foot attachment adult	MEDTRONIC /USA	Single	2	6,000 0000	12,000 00
16	DRILL PIT compatible for medtronic craniotom 9AC90 , 9AC60 , F28TA23, 10BA20, 10BA30	MEDTRONIC /USA	Single	300	355.0000	106,500.00
17	attachment 9cm straight 3 2mm compatible for med tronic craniotom	MEDTRONIC /USA	Single	2	3,269.0000	6,538 00
18	Attachment 8cm straight 2.4mm for med tronic craniotom	MEDTRONIC /USA	Single	2	3,269 0000	6,538 00
19	Attachment 10cm angled 2.4mm for med tronic craniotom	MEDTRONIC /USA	Single	2	6,405.0000	12,810.00
						155,691 00
						Total For Supp. المجموع للمورد

علا الاسدي/اتصالات

بسام دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي/المواصفات والمقاييس

جمال كوكس/ وزارة الاشغال

وليد العيسى/وزارة المالية

فادي مصليح/وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH -GSD/ MOF/2023/66

شيكال : Curunney
/ العملة

		شركة ليكس				المورد
		Lemix Co. Ltd				
الإجمالي	سعر الوحدة	كمية مرماه	الوحدة	التصنيع	المنفذ Item	#
32.850.00	730.0000	45	Single	INTEGRA- CODMAN/USA- EU	3 way connectors, Y shaped sterile , with straight plastic non spring connector in each leg	2 ✓
4,000.00	500.0000	8	Single	NOPA/GERMANY	CERV BAYT STYLE CURETTE 00BS 215MM	9 ✓
4,000.00	500.0000	8	Single	NOPA/GERMANY	CERV BAYT STYLE CURETTE 00BA 215MM	10 ✓
7,200.00	1,200.0000	6	Single	NOPA/GERMANY	Thin footplate laminectomie punch 180mm.3mm pitutary forceps stright	13 ✓
12,000.00	1,200.0000	10	Single	NOPA/GERMANY	kerrison laminectomy punch 180mm, LONG 1mm Upwards CUTTING 130	14 ✓
12,000.00	1,200.0000	10	Single	NOPA /GERMANY	kerrison laminectome punch 180mm LONG .2mm UPWARDS CUTTING 130	15 ✓
358,400.00	5,600.0000	64	Single	INTEGRA / GERMANY - USA	cusa excel tip for 36khz hand piece "c3601" diameter 1.98mm +1,14mm integra	21 ✓
47,500.00	950.0000	50	Single	INTGRA / GERMANY - USA	cusa excel manifold tubing set for 36khz hand piece "c3601" integra	22 ✓
58,725.00	11,745.0000	5	Single	INTEGRA	MAYFIELD MODIFIED SKULL CLAMP	23 ✓
10,500.00	10,500.0000	1	Single	DORO/GERMANY	Mayfield ultra base unite	24 ✓
2,200.00	2,200.0000	1	Single	INTGRA A1016	Mayfield sweval adapter	25 ✓
2,100.00	350.0000	6	Single	INTGRA	Mayfield reusable skull pin - adult	26 ✓
2,100.00	350.0000	6	Single	INTGRA	Mayfield reusable skull pin- pediatric	27 ✓
5,000.00	5,000.0000	1	Single	DORO /GERMANY	Doro cross bar adaptor	28 ✓
558,575.00	المجموع للمورد. Total For Supp.					

علا الاسدي/ الاكصالات

بسام دويكات/ الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي/ المواصفات والمقاييس

جمال قادوس/ وزارة الاشغال

رالد النجيني/ وزارة المالية

فادي مصلح/ وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH -GSD/ MOF/2023/66

Curunncy : شيكل
العملة /

		ستكو		Sittco Sharq International Co.		المورد	
#	المنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي	
3	BIPOLAR CORD REUSABLE BANANA PLUGS 3 M	BOWA /GERMANY	Single	109	28.0000	3,052.00	✓
4	BIPOLAR CORD REUSABLE UNITISED PLUGS : M	BOWA/GERMANY	Single	38	28.0000	1,064.00	✓
12	DURA PATCH 50 MM*50 MM DURA MEMBRANE PERCLUDE	MEDPRINE / GERMANY	Single	50	540.0000	27,000.00	✓
20	ADESON NERVE HOOK BLUNT 180 mm RT ANGLED TIP LENGTH 5 MM(5PCS) +3MM(5PCS)	DIMEDA /GERMANY	Single	10	60.0000	600.00	✓
Total For Supp. المجموع للمورد						31,716.00	

علاء الدين / الانصاف

بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاشغال

رائد الصبيح / وزارة المالية

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH -GSD/ MOF/2023/66

الأسعار مرتفعة جدا **يلغى بسبب**

الوحدة	الكمية المطلوبة	الصف	#
SET	2	AUTOMATIC BRAIN RETRACTORS WITH TOW BRANCHES	8 ✓
Single	6	BONE CUTING FORCEPS RONGER BOHLER 140MM CURVED DOUBLE ACTION	11 ✓

علا الاسدي / الاتصالات

بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال كادوس / وزارة الاشغال

رائد التميمي / وزارة المالية

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

عضو

عضو



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH -GSD/ MOF/2023/66

			يلغى بسبب	لم يتقدم احد
الوحدة	الكمية المطلوبة	الصنف	#	
Single	2600	sterile marker pen	6	
Single	2000	BEAR HUGGER (WARMING BLANKETS)	7	

علا الاسدي/الاتصالات

بسام ذويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي/ المواصفات والمقاييس

جمال فادوس/ وزارة الاشغال

رالد الشويهي/وزارة المالية

فادي مصلح/وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية